Hari Natal 2016

Penilaian Akhir Semester
Maulid Nabi Muhammad SAW

Penerimaan Raport

Libur Semester Gasal

PERSENITAS

DESEMBER 2016 Uraian Kegiatan

Hari Guru Nasional

Nov-16 Uraian Kegiatan

HUT SMP 15
HUT KOTA

Tahun Baru Hijriyah 1438 H

OKTOBER 2016 Uraian Kegiatan

Hari Besar Idhul Adha 1438 H
PTS Semester 1

SEPTEMBER 2016 Uraian Kegiatan

Upacara HUT Kemerdekaan RI ke-70

AGUSTUS 2016 Uraian Kegiatan

Libur akhir tahun 2015/2016
Hari Besar Idul Fitri 1437 H
Hari Libur Idul Fitri 1437 H

Hari-hari pertama masuk sekolah

KALENDER AKADEMIK SMP NEGERI 15 YOGYAKARTA
TAHUN PELAJARAN 2016/2017

JULI 2016 Uraian Kegiatan

Jml HBETanggal
Minggu 1 8 15 22 29 1 1
Senin 2 9 16 23 30 5 1 - 2
Selasa 3 10 17 24 31 5
Rabu 4 11 18 25 4
Kamis 5 12 19 26 4
Jum'at 6 13 20 27 4
Sabtu 7 14 21 28 4 HBE 26